



Tlf.: 46 37 30 33
roskilde@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ringstedvej 18
DK-4000 Roskilde
CVR-nr. 20 22 26 70

EJENDOMSELSKABET AF 23. APRIL 2015 APS

TORVEPORTEN 41, 2500 VALBY

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 1. oktober 2021

Lasse Sixhøj Hockerup

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ejendomsselskabet af 23. april 2015 ApS Torveporten 41 2500 Valby
	CVR-nr.: 36 72 63 26 Stiftet: 23. april 2015 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Hans-Bo Hyldig
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Ringstedvej 18 4000 Roskilde

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ejendomserhvervelse, herunder udlejning og videresalg, samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 58.325 kr. mod sidste års resultat på 57.486 kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
NETTOOMSÆTNING		156.000	156.500
Eksterne omkostninger.....		-48.462	-49.869
DRIFTSRESULTAT		107.538	106.631
Andre finansielle indtægter.....		0	-7
Andre finansielle omkostninger.....		-32.782	-32.808
RESULTAT FØR SKAT		74.756	73.816
Skat af årets resultat.....	1	-16.521	-16.330
ÅRETS RESULTAT		58.235	57.486
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		58.235	57.486
I ALT		58.235	57.486

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Investeringsejendomme.....		2.657.501	2.657.501
Materielle anlægsaktiver.....	2	2.657.501	2.657.501
ANLÆGSAKTIVER.....		2.657.501	2.657.501
Periodeafgrænsningsposter.....		7.530	6.135
Tilgodehavender.....		7.530	6.135
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		7.530	6.135
AKTIVER.....		2.665.031	2.663.636
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		281.103	222.867
EGENKAPITAL.....		331.103	272.867
Hensættelse til udskudt skat.....		1.657	1.350
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		1.657	1.350
Banklån.....		1.856.035	1.908.920
Selskabsskat.....		13.214	12.302
Anden gæld.....		43.500	43.500
Langfristede gældsforpligtelser.....	3	1.912.749	1.964.722
Gæld til pengeinstitutter.....		399.720	403.417
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		7.500	7.500
Selskabsskat.....		12.302	8.780
Anden gæld.....		0	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		419.522	424.697
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.332.271	2.389.419
PASSIVER.....		2.665.031	2.663.636
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020.....	50.000	222.868	272.868
Forslag til resultatdisponering.....		58.235	58.235
Egenkapital 30. juni 2021.....	50.000	281.103	331.103

NOTER

			Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	16.214	16.302	
Regulering af udskudt skat.....	307	28	
	16.521	16.330	

Materielle anlægsaktiver

	Investeringseje domme	2
Kostpris 1. juli 2020.....	2.657.501	
Kostpris 30. juni 2021.....	2.657.501	

Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021..... 2.657.501

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendomme. En ændring i afkastsatsen fører til et fald eller en stigning i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Ejendommen er beliggende i Roskilde.

Ved beregningen for boligudlejningsejendomme er anvendt et afkast i intervallet 3,75 - 4,25 %, som er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendomsstypen, ejendommenes beliggenhed mv. Afkastkravet på 3,75 - 4,25 % svarer ligeledes til det generelle afkastkrav for tilsvarende ejendomme i Roskilde og omegn.

Langfristede gældsforpligtelser

	30/6 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2020 gæld i alt	3
Banklån.....	1.907.230	51.195	1.649.767	1.959.915	
Selskabsskat.....	13.214	0	0	12.302	
Depositum.....	43.500	0	43.500	43.500	
	1.963.944	51.195	1.693.267	2.015.717	

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld på 2.255 tkr. har virksomheden stillet ejerpantebreve på nominelt 2.200 tkr. i investeringsejendomme. Investeringsejendomme har en regnskabsmæssige værdi på balancedagen på 2.658 tkr.

4
